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Kontaktoplysninger for det rådgivende Bevaringsudvalg for Danske Husdyrgenetiske 
Ressourcer hos oprindelige danske husdyrracer (Bevaringsudvalget). 
Funktionsperiode 15.11.2024 til 15.11.2029.

Bevaringsudvalget består af 9 medlemmer samt 6 suppleanter.

Formand

Thorkild Lykke, mailadresse: fam.lykke@oncable.dk

Kvægavlserepræsentant

Flemming Brask, mailadresse: flemming.t.brask@gmail.com 

Suppleant: Holger Jessen, mailadresse: h_jessen@mail.dk 

Gedeavlsrepræsentant

Manglende indstilling

Svineavlsrepræsentant

Rita Hansen, mailadresse: info@landbruget-thorshoejgaard.dk 

Suppleant: Niels Ole Ladegaard Mols, mailadresse: om@kgh.dk 

Hesteavlsrepræsentant

Poul Gerhard Harbjerg Pedersen, mailadresse: knabstrupperforeningen@gmail.com 

Suppleant: Helle Dalsgaard, mailadresse: helledalsgaard@hotmail.dk 

Fåreavlsrepræsentant

Henriette Magnussen, mailadresse: mail@vradsgaarde.dk 

Suppleant: Preben Kyed, mailadresse: allanhjoergensen@gmail.com 
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Fjerkræavlsrepræsentant

Patrick Jensen, mailadresse: patrick@racefjerkrae.dk 

Suppleant: Patricia Haynes, mailadresse: patricia@racefjerkrae.dk 

Repræsentant fra Økologisk Landsforening

Jakob Kortegaard, mailadresse: jkortegaard@gmail.com

Repræsentant fra Landbrug & Fødevarer

Thorkild Lykke, mailadresse: fam.lykke@oncable.dk

Repræsentant fra Kulturministeriet

Christian Svanholm Vingborg, mailadresse: csv@dgmuseum.dk 

Repræsentant fra Aarhus Universitet

Vivi Hunnicke Nielsen, mailadresse: vivih.nielsen@dca.au.dk 

Suppleant: Morten Kargo, mailadresse: morten.kargo@qgg.au.dk 

Sekretariatet v/ Styrelsen for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri

Anders Søndergaard Larsen, Mailadresse: bevaringspostkassen@lfst.dk 
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